Распоряжение Министерства строительного комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Московской
области Московской области от 26.04.2013 № 63 «Об утверждении нормативов запасов топлива на

источниках тепловой энергии на 2014 год»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Положением о Министерстве
строительного комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Московской области, утвержденным постановлением
Правительства Московской области от 18.06.2012 № 840/19:
1.  Утвердить Нормативы запасов топлива на источниках тепловой энергии на 2014 год (далее - Нормативы) согласно
приложению.
2. Установить, что утвержденные настоящим распоряжением Нормативы вводятся в действие с 1 июля 2013 года.
3. Начальнику отдела нормирования Управления экономики жилищно-коммунального хозяйства С.В. Баширову в
течение 10 дней с даты подписания настоящего распоряжения обеспечить его размещение на официальном сайте в
сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя министра В.В. Маркина.

Министр
строительного комплекса
и жилищно-коммунального хозяйства
Московской области                                                                                                                                М.Е. Оглоблина

Приложение
к распоряжению Министерства

строительного комплекса и
жилищно-коммунального хозяйства

Московской области
от 26.04.2013 № 63

Нормативы запасов топлива на источниках тепловой энергии на 2014 год

№
п.п

Наименование организации
(местонахождение)

Вид топлива

Нормативы создания запасов топлива на 1
октября 2013 г.

(тыс. тонн)

ОНЗТ
В том числе:

ННЗТ НЭЗТ

6.
ООО «Дом и К»
городской округ Домодедово

дизельное 0,083 0,083 -